LAPORAN PERKARA YANG DIPUTUS
PENGADILAN TINGGI AGAMA SURABAYA

BULAN SEPTEMBER TAHUN 2021

RK-4

uebuelslayy

iselnuiw Ip yepns BueA elexlad

299
277
840
16
414

311
253
310
672
406
71

375
84

335
319
336
158
38

120
916
295
397
283
229
153

ue|ng ANy esis

209
197
T

20
634
207
200
167
590
316

38
369

85
209
296
411
121

24
172
778
389
220
275
222
103

yejung

42

272
254
806

13
385
298
232
287
637
376

69
350

80
315
299
325
149

34

110
850
268
372
261
204
147

1918169y LeQ 191001

41

inbno

40

ewLBNP SepiL

39

dejona

38

0
0

3

0

urej- ure

37

0
1
11

0
17

2

0

sue llyy uedelsusd/dHEd "H

3
0
4
2
0

3
5
6
4
1
5
1
6
3
5

4

5
2
1

yobepoys/bejuipexez ‘o

Jexem o

yeqiH '3

leisep 'd

uesemay| ‘0

ye,ueAs iwouox3 g

A. Perkawinan

101PV lleM

29130031|32|33|34|35| 36
2(0)j0f0]j]0O|0O]O] 19
ofojofO]j]0O|0O]O]13
3(0j0f0|O0|O]|O
ofojofojofojo
3(0j1f(0]|0|0O]|O
4(0|]0f0]jO0|O]O
ofoj1fojof0|oO

1|10(1]0f(0]0f(0O]23
2(0j0f0]0|0O]O] 10
ofojofojofojo
ofojofojofojo
2(0j0f0jO0|0O]O
ofojofojofojfo
ofojofojofojfo
2(0j0f0jO0|0O]O
ofojofojofojfo
1]10(0|j0f0O]|OfO
ofojofojofojo
1]10(0|j0f0O]OfO

3(0]1(0]1|0]|0]|11

ofoj1fojo0|0|oO

oOf1]j1(0|0|0]|O0O]| 14
ofojofojofojo
1]10(0|j0f0O]|OfO
ofojofojofojo

uimey resuadsiq

28

29
13
85

64
56
33
23
64
38
20
46

6
7
23
50
12

0
4
119
18
32
27
18
39

e uiz|

27

0

0
0

0

0

UeXIN 1eqgs]

26

3
46

11
1
3

9
2
18
0
1
2

2
3
0
0
0
68

0
6

0
0
0

JNawEed

0

Ulpmed ueelouad
Jeue |nsn [esy

1

1

1Ilem dpysay 16n1 nues

ure| Bueso ueynfunuad

TEM
UeesenMoM Ueingeausd

ofofo]2)|0
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO

ofojfojo]|oO
ofofo]2]|0

ofofo]6]|0
ofojfojo]|oO
ofofo]2)|0
ofo|o0
ofo|o0

ofofo]7]0
ofofo]2)|0
ofofo]2]|0
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofofo]|3]|0

ofofo0]4)0
ofofo]|3]|0
ofofo]2)|0
ofofo]2)|0

ueljemiad

20 [21] 22|23 (24|25

6
2
4
0

2
0f(0j0)O0

6

8
0f(0j0)O0

2
0
2
0
7
4
1
3
3
5

9
12({0|0)0]| 7|0

7
8
0
1

BNy bueio
ueesenys) ueingeousd

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

>eue ueyesabuad

1

1

La1S| sexaq yey-yeH

nai ysjo yexren

0olofo
olofo

olofo
olofo

olofo

Yeue ueesenbuad

ojofofo

ojofofo

1

ojofofo

ewesiaq eueH

1415|1617 18] 19

oljofofojo
ojofofojo
ol2(0f0

ojofofojo

ojofofojo

ojofofojo
ojofofojo
ojofofojo
ojofofojo
oljofofojo

ojofofojo
ojofofojo
31]0(0f0]O
31]0(0f0]O

ojofofo

ojofofojo
ojofofojo

1ebno e1e)

13

138
106
472
11
226
147
127
168
377
253
28
206
48

144
180
177
94
20
62
427
162
231
157
131
79

efeL reied

12

69

64
201

0
70
70
a7

48
133

66

13
73

17
7
63
85
28
6
30
178

41

73
54
45

23

—Twens uequemoy
| seleuperdy

uimeysad uejerequiad

10] 11

ueumessad uesejouad

9

uimexad ueyebaouad

8

ofofoj|oO
ofofoj|oO

ofofoj|oO

ofofoj|oO
ofofoj|oO
ofofoj|oO

ofofoj|oO

iwrebiod ul|

ofojfojo]|oO

1
1

ofojfojo]|oO

1

2(0f0]0])O0
ofojfojo]|oO
ofofojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO

1

ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
3(0f0]O0]|O

1

ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO
ofojfojo]|oO

ngeaiq

27
23
34

29

13
21

23
35
30

25

20
20

11

4
10
66
27
25
22
25

yejung

508
474
1.617

36
1.048

518

453

477
1.262

722
109
744
169
544
615
747
279

62
292
1.694

684
617
558
451
256

ewuap BueA erexiad

274
249
715

15
447
304
260
303
765
373
72
331
65
320
331
352
167
38
137
812
342
390
269
199
163

nre| ueing esis

234
225
902

21
601
214

193
174
497
349

37
413

104
224
284
395

112
24
155
882
342
227
289
252

93

Jenis Perkara

Pengadilan
Agama

JO0WON

1 [PA. BANGIL

2 |PA. BANGKALAN
3 |PA. BANYUWANGI
4 |PA. BAWEAN

5 |PA.BLITAR

6 |PA. BOJONEGORO
7 |PA. BONDOWOSO
8 |PA. GRESIK

9 |PA. JEMBER

10 |PA. JOMBANG

11 |PA. KANGEAN

12 |PA. KAB. KEDIRI

13 |PA. KODYA KEDIRI
14 |PA. KRAKSAAN
15 |PA. LAMONGAN
16 |PA. LUMAJANG

17 |PA. KAB. MADIUN

18 |PA. KODYA MADIUN
19 |PA. MAGETAN

20 |PA. KAB. MALANG

21 |PA. KODYA MALANG
22 |PA. MOJOKERTO
23 [PA. NGANJUK

24 |PA. NGAWI
25 |PA. PACITAN




RK-4

uebuelslayy

iselnuiw Ip yepns BueA elexlad

230

305

224
67

185
852
227

172
1.067
187
329
279

12.031

ue|ng ANy esis

43

172
398
173

58
145
852
183
150

1.220
185
338
457

yejung

42

214

291

211
65

164
517
207
166
987
177
304
254

1918169y LeQ 191001

41

37 [ 10.950 | 11.360

inbno

40

54

ewLBNP SepiL

39

13

dejona

38

0

7

urej- ure

37

1

1

2

sue llyy uedelsuad/dHEd "H

5
3
2
2

0
3

4
5
3

yobepoys/bejuipexez ‘o

Jexem o

yeqiH '3

leisep 'd

uesemay| ‘0

ye,ueAs iwouox3 g

ofojojofjo]|oO

1]0f(0|0f0O]O
ofi1jo0|o0fj0]|oO

of1|]0|0|0]|O0(377

ofojojofjo]|oO

A. Perkawinan

101PV lleM

29(30|31|32|33|34(35] 36

ofojofojofoO|0O]|12

ofojofojo|o|oO

1

ofojofojofo|oO
ofojofojofo|oO

3(0j0f0]0O|O]|O]|39

0
1
1

ofojofojo|o|oO

1

2(0jofojo|O]|oO

uimey resuadsiq

28

20
62
26

4
1

21

24
18
27

37

61

51

e uiz|

27

0

0
0

0

111.248(34|2|8|0|1|[0)0|605( 68 | 47 | 81

UeXIN 1eqgs]

26

16
0
7
0
6
4

11

11

22

1
2

JNawEed

0

0

Ulpmed ueelouad
Jeue |nsn [esy

1

1Ilem dpysay 16n1 nues

ure| Bueso ueynfunuad

TEM
UeesenMoM Ueingeausd

ofofo]o]|oO
ofofo]2]0
ofofo]|3]|0
ofofo]2)|0
ofojfo]jo]|oO

ofo|o0

ofofo]joO]|oO

ofo|o0

ofofo|7

ofofo]oO]|oO

ueljemiad

20 [21] 22|23 (24|25

4
6
4
7

2
39|]0|0(0f6]0

2

0
5410|0(0[9]O0

2
4
8

BNy bueio
ueesenys) ueingeousd

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

11244/ 0] 0) 0|79 0 (260

>eue ueyesabuad

La1S| sexaq yey-yeH

nai ysjo yexren

olofo

olofo

olofo

Yeue ueesenbuad

1

5

ojofofo

2]10(0f0

1

ewesiaq eueH

1415|1617 18] 19

ojlofofo]o

ojofofo]o
ojofofo]o
ojofofoj]o

ojofofo]o

1

oljofofo]o

ojofofo]oO

1ebno e18)

13

97

156
118
34
101
282
96
75
343
78
136
139

5.826 |14]116| 0| 0| 2

efeL reied

12
60
58
a7

13
50
101

65

51
120

46

7
43

—Twens uequemoy
| seleuperdy

uimeysad uejerequiad

10] 11

ueumessad uesejouad

9

ofo|o0

0O[O0| 0] 2305

uimexad ueyebaouad

8

ofofo|oO

1

ofofo|oO
ofofo|oO

ofofo|oO

iwrebiod ul|

ofofo]o]|oO
ofofo]jo]|oO
ofofo]jo]|oO
ofofo]jo]|oO

1
0

ofofo]o]|oO
ofofo]jo]|oO

1
1

ofojfo]jo]|oO

1

ngeaiq

16
14
13

21

48

20

80

10
25

25

yejung

402
703
397

124
330
1417

410
322
2.287

372
667
736

ewuap BueA erexiad

199

482

228
65

154
587
223
151
1.130
161
341
277

nre| ueing esis

203
221

169
59
176
830

187
171
1.157
211
326
459

11.412 | 11.691 | 23.103 | 793 | 16( 1

Jenis Perkara

Pengadilan
Agama

JO0WON

26 |PA. PAMEKASAN
27 |PA. PASURUAN
28 |PA. PONOROGO

29 |PA. PROBOLINGGO

30 [PA. SAMPANG
31 [PA. SIDOARJO
32 |PA. SITUBONDO
33 |PA. SUMENEP
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35 |PA. TRENGGALEK

36 |PA. TUBAN

37 |PA. TULUNG AGUNG
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